

زمان برگزاری سیزدهمین نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۱ اعلام شد



سیزدهمین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه گذاری کشور و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی‌سازی (کیش اینوکس ۲۰۲۱) از ۸ تا ۱۱ آذرماه ۱۴۰۰ در جزیره کیش برگزار می شود. با استقرار دولت آتی، رویداد پیش رو با مشارکت سیاست‌گذاران، دست‌اندرکاران، فعالان بازارهای مالی، بازار سرمایه و سایر ذی‌نفعان و علاقه‌مندان، فرصت تازه ای برای بازنگری اقدامات انجام شده ، ترسیم چشم اندازهای نو در حوزه اقتصادی و گسترش ارتباطات تجاری و اقتصادی بنگاه های اقتصادی است.

مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه حکمت بر گزار شد



مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیمه حکمت در روز سه‌شنبه ۲۹ تیر ماه با حضور سهامداران محترم از جمله امیر دربادار دکتر سیاری رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش، امیر سرتیپ خرم طوسی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بنیاد تعاون ارتش، نمایندگان بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و نماینده فرابورس برگزار شد.

در این مجمع، پس از استماع گزارش هیئت مدیره، در مورد صورت‌های مالی، تخصیص سود، انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل، انتخاب روزنامه های کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های بیمه، تعیین حق الزحمه بازرس قانونی، تعیین پاداش و حق حضور در جلسات اعضای هیئت مدیره تصمیم‌گیری‌شد.

در پایان نیز رای‌گیری برای انتخاب اعضای هیئت مدیره جدید شرکت انجام و آقایان دکتر غلامحسین چایچی، نیما مومنی زاده ، شهرام سلامتی ، مصطفی مداح ،امیر محمد پورمند به عنوان اعضای اصلی و محسن پیرانی و احمد جوادی پور به عنوان اعضای علی البدل شرکت بیمه حکمت انتخاب شدند .

توضیحات بانک دی در خصوص بازگشایی نماد در بورس



سختگوی سهام بانک دی درخصوص توقف نماد این بانک در بورس و بازگشایی آن توضیحاتی ارائه داد. علیرضا محمدی گفت: با عنایت به اینکه پیش‌بینی می‌شد تهیه و تنظیم صورت‌های مالی حسابرسی‌شده سال مالی ۱۳۹۹ بانک دی تا تاریخ مقرر (انتهای تیرماه سال جاری) نهایی نشود، به منظور پیشگیری از توقف نماد در این خصوص، مکاتبه لازم جهت دریافت حداکثر مهلت ارائه صورت‌های مالی با شرکت فرابورس صورت پذیرفت ولی با توجه به تعطیلات اعلامی اخیر از سوی ستاد ملی کرونا، اقدامات اداری آن در سازمان بورس با تأخیر مواجه شد که موجبات توقف نماد بورس را فراهم آورد. وی ادامه داد: در همین راستا و بابت دریافت مهلت و تسریع در بازگشایی نماد، پیگیری‌های لازم در دست اقدام بوده و متعاقباً نتیجه به سهامداران محترم اطلاع‌رسانی خواهد شد.

تقدیر دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران از اقدامات جباری مدیرعامل بیمه رازی



سید محمد کریمی دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران، دکتر جباری یکی از مدیران ارشد و امتحان پس داده و پشتوانه صنعت بیمه کشور است. مطمئناً ذی‌نفعان بیمه رازی از عملکرد ایشان حتما رازی خواهند شد. قابل ذکر است علی جباری به عنوان یکی از وزنه‌های اصلی صنعت بیمه کشور، از بهمن ماه سال ۱۳۹۹ مدیرعاملی بیمه رازی را بر عهده گرفته است و در این مدت کوتاه بیمه رازی در میزان سرمایه، عملکرد و ظرفیت نگهداری، ارتقای ده پله‌ای در صنعت بیمه کشور داشته است و هم اکنون با حدود دوهزار میلیارد تومان سرمایه و سطح توانگری یک، در بین ۵ شرکت اول بیمه کشور قرارداد.

«ابتکار» از تبعات افزایش قیمت سیمان در بازار مسکن گزارش می‌دهد

سیمان گران؛ چالش تازه بازار مسکن



محمود فاطمی‌عقدا، کارشناس بازار مسکن در خصوص افزایش قیمت سیمان و چالش‌های آن برای بازار مسکن گفت: بیشترین مصرف مواد ساختمانی در ساخت یک ملک، سیمان است بنابراین هنگامی که سیمان با افزایش قیمت روبه‌رو شود به دنبال آن قیمت مسکن نیز بالا می‌رود و بدون‌شک قیمت تمام‌شده بسیار تغییر خواهد کرد.



شود، قیمت به حالت عادی بازمی‌گردد و مشکلات حل خواهد شد.
اگر برنامه‌ها محقق شود، بازار مسکن قابل کنترل خواهد بود

فاطمی‌عقدا به بررسی وضعیت بازار مسکن در ماه‌های آتی پرداخت و در این خصوص گفت: اگر دولت آقای رئیسی همانگونه که قول داده‌اند و طبق برنامه‌های اعلام‌شده در حوزه مسکن عمل کنند و از توانمندی‌های این بخش، انبوه‌سازان و شرکت‌های تولیدی استفاده کنند مسلما بازار مسکن قابل کنترل خواهد بود.

وی در پایان گفت: این در حالی است که اگر به هر دلیلی برنامه‌های اعلام‌شده محقق نشود ما شاهد به هم ریختگی بازار و افزایش قیمت در این بخش از اقتصاد خواهیم بود.

افزایش قیمت سیمان را توجیه کرد.
افزایش قیمت

سمان در روزهای اخیر تنها به دلیل بی‌تدبیری و بی‌برنامگی‌ها درخصوص خاموشی‌ها و قطعی برق‌های مکرر در واحدهای تولید بود و سبب شد تا حواشی بسیاری در این خصوص به وجود بیاید.

وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش به دونرخی بودن سیمان اشاره کرد و گفت: با اشاره از سوی دیگر بازار دلالی و دونرخی بودن (قیمت بورس-قیمت آزاد) سبب شده است که افراد در بازار آزاد سیمان را با قیمتی که تمایل دارند به فروش برسانند. مسائل گفته‌شده سبب گرانی سیمان و حواشی به وجود آمده طی روزهای اخیر شده است.

این کارشناس بازار مسکن اظهار کرد: اگر کل سیمان در بورس عرضه شود و یا طبق شرایط قبل توسط انجمن و تولیدکنندگان سیمان قیمت‌گذاری

دبیر کانون انجمن‌های صنفی کامیونداران هشدار داد

پایین بودن کرایه و بروز مشکل در سوخت‌رسانی به جایگاه‌ها

همین مسئله سبب بروز نارضایتی در میان کامیونداران در این حوزه شده است.
تعیین نرخ کرایه برای کامیونداران حامل سوخت در انحصار وزارت نفت است و از سوی دیگر برنامه‌ریزی را هم خودش انجام می‌دهد.
کریمی گفت: در شرایط کنونی در زمینه سوخت‌رسانی مشکلی از نظر ناوگان و نسبت تعداد کامیون‌های فعال در این بخش به سوخت مورد نیاز جایگاه‌های کشور نداریم و حتی تعداد کامیون‌ها بیشتر است اما از نظر ساختاری و برنامه‌ریزی با مشکلاتی مواجه هستیم که وزارت نفت به عنوان متولی باید به این مسئله توجه کند.

مشتریان بانک صادرات ایران از «پنجره» جایزه‌هی بگیرند

دو هزار و ۱۵۷ مشتری بانک صادرات ایران به ازای هر ۵ درصد رشد منابع در هر ماه طی سه دوره چهارماهه در قالب طرح «پنجره» باشگاه مشتریان این بانک از مجموع بیش از ۳۷ میلیارد ریال جوایز نقدی متنوع تا ۵ تا ۲۰۰ میلیون ریالی به قید قرعه بهره‌مند خواهند شد.

مشتریان حقیقی عضو و غیرعضو باشگاه مشتریان در صورت افزایش منابع خود در تمامی حساب‌های ریالی بر مبنای هر ۵ درصد رشد منابع در هر ماه امتیاز دریافت خواهند کرد و با احتساب میانگین سه ماهه منابع و کسب امتیاز، جوایز ارزنده نقدی بین ۵ تا ۲۰۰ میلیون ریال به ارزش مجموع هر دوره بیش از ۱۲ میلیارد ریال دریافت می‌کنند که با احتساب برگزاری سه دوره چهار ماهه این طرح مجموع جوایز درنظر گرفته شده برای دو هزار و ۱۵۷ برنده خوش‌شانس از ۳۷ میلیارد ریال فراتر می‌رود.

طرح «پنجره باشگاه مشتریان» بانک صادرات ایران با شعار «با داشتن هر ۵ درصد رشد منابع، پنجره‌ای از جوایز ارزنده به سوی خود بکشایید»، به منظور تخصیص بهینه منابع و ارتقای پشتوانه منابع برای اجرایی کردن سند برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۰ و حمایت از تولید در سه دوره چهار ماهه از ابتدای تیرماه سال جاری آغاز شده و تا پایان خرداد ماه سال ۱۴۰۱ ادامه خواهد یافت. در هر دوره ۴ ماهه این طرح از میان مشتریان یک تا ۱۰ ستاره بانک پس از کسب

بازاروسرمایه

هدف بانک ملی ایران کمک به حل مشکلات اقتصادی کشور است



حسن مونسان عضو هیئت عامل و معاون شعب بانک ملی ایران در سفر به استان اردبیل ضمن بررسی عملکرد شعب، از طرح های تولیدی استان نیز بازدید کرد.

حسن مونسان عضو هیات عامل و معاون شعب بانک، محمد نجف زاده مدیر امور منطقه یک کشور به همراه تعدادی از کارشناسان در سفر خود به استان اردبیل ضمن بازدید از چند طرح صنعتی از تعدادی از شعب مناطق کم برخوردار و مرزی این استان بازدید و از نزدیک با همکاران دیدار و گفت‌وگو کردند.

عضو هیات عامل بانک در بازدید از طرح های تولیدی استان، نقش بانک ملی ایران را در اجرای سیاست های حاکمیتی نظام با تهیه بسته های حمایتی برای رشد و توسعه اقتصاد و کاهش نرخ بیکاری بسیار مهم برشمرد و تاکید کرد این امر مهمترین اولویت بانک در سال جاری است.

وی در جلسه بررسی عملکرد شعب گفت: در شرایط کنونی اقتصاد کشور، همه ما وظیفه داریم با تاسی از فرمایشات مقام معظم رهبری برای حل مشکلات اقتصادی با حداکثر توان تلاش کنیم و در جهت رفع مشکلات، کمبودها و در جهت توسعه اقتصادی کشور گام برداریم. در ادامه این جلسه محمد نجف زاده مدیر امور شعب منطقه یک کشور نیز رشد و توسعه اقتصادی کشور ، اشتغال و حمایت از شرکت های دانش بنیان را با عنایت به منویات مقام معظم رهبری و تاکیدات مدیر عامل بانک، استراتژی مهم بانک ملی ایران برشمرد و تاکید کرد: باید با استفاده از همه ظرفیت ها و استعدادهای توریستی، در جهت ایجاد اشتغال و توسعه اقتصادی استان گام برداشت.

در پایان جلال خیر خواه مقدم به عنوان رئیس جدید اداره امور شعب استان اردبیل با حضور مسئولان استان، مشتریان و همکاران معرفی و از خدمات طاهر مولائی نیا رئیس اسبق اداره تقدیر شد.
گفتنی است در حاشیه این سفر مونسان، نجف زاده و خیرخواه مقدم باخانواده های همکاران جانباخته بر اثر ویروس کرونا دیدار و از آنها دلجویی کردند.

معاون فنی گمرک:

چرا نهاده‌های دامی در گمرکات دپو شده است؟

معاون گمرک گفت: صاحبان کالا به روندهای دولتی اطمینان ندارند و مطمئن نیستند که پس از ترخیص کالا بتوانند ارز ۴۲۰۰ تومانی خود را تحویل بگیرند؛ به همین دلیل کالای خود را از گمرک ترخیص نمی‌کنند.

به گزارش مهر، مهرداد جمال‌رونقی معاون فنی گمرک در خصوص دپوی نهاده‌های دامی در گمرک گفت: مشکلات کالاهای اساسی به یک مورد خلاصه نمی‌شود. برای کالاهای اساسی باید صاحبان کالا مجوزهای قانونی را به گمرک ارائه دهند. از طرفی در خصوص تأمین ارز به دلیل اینکه ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی در اختیار آن‌ها قرار می‌گیرد ملاحظاتی وجود دارد. بحث حمل این کالاها و واردی دیگری که وجود دارد، باید انجام شود تا بتوانیم کالا را تأمین کنیم. برای نمونه در گذشته بحث ترخیص درصدی را مطرح کرده بودیم به دلیل اینکه مشکلات فراوانی برای ترخیص کامل این کالاها وجود دارد. زمانی که دو ماه ترخیص درصدی متوقف شد، در حال حاضر نتایج آن را می‌بینیم و همچنان تبعات آن ادامه دارد. ترخیص درصدی نیز به این معنا است که زمانی که یک کالا کد رهگیری بانک را ندارد نمی‌تواند از گمرک ترخیص شود. اما برای کالاهای اساسی به دلیل فسبادپذیر بودن آن‌ها اجازه داده شده بود که گمرک ۹۰ درصد این کالاها را بدون کد رهگیری بانک ترخیص کند. وی ادامه داد: اواخر سال ۹۹ این تسهیل برداشته شد و اکنون هنوز نتوانسته‌اند تبعات آن را جبران کنند. از ۱ خرداد یعنی پس از نزدیک به ۳ ماه، از موضوع بررسی و مجدداً این امکان برقرار شد ولی همچنان تبعات لغو این قابلیت همچنان ادامه دارد. صاحبان کالا به روندهای دولتی اطمینان ندارند و مطمئن نیستند

که پس از ترخیص کالا بتوانند ارز ۴۲۰۰ تومانی خود را تحویل بگیرند؛ به همین دلیل کالای خود را از گمرک ترخیص نمی‌کنند.

راهنمای دریافت تسهیلات مسکن روستایی



که جزو تسهیلات حمایتی و یارانه ای محسوب می شود برای هر خانوار متقاضی، صرفا برای یکبار میسر است. بنابراین آن دسته از متقاضیانی که پیش از این اقدام به دریافت این تسهیلات کرده اند دیگر مشمول دریافت این تسهیلات نیستند. این ضابطه برای رعایت عدالت در توزیع تسهیلات یارانه ای و بهره مندی همه متقاضیان از این امکان در نظر گرفته شده است.

می شود. گام اول برای دریافت این تسهیلات دریافت معرفی نامه از سوی روستاییان متقاضی از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است. متقاضیان واجد شرایط برای ساخت مسکن در روستاهای می توانند با دریافت معرفی نامه از بنیاد مسکن و ارائه آن به شعب بانک مسکن نسبت به تشکیل پرونده و قرار گرفتن در صف متقاضیان دریافت وام روستایی اقدام کنند.

نکته مهمی که در ارتباط با این تسهیلات می‌توان به آن اشاره کرد آن است که تسهیلاتی که در قالب تسهیلات ساخت جهت نوسازی و بهسازی واحدهای مسکونی روستایی به متقاضیان پرداخت می شود قابلیت فروش اقساطی برای یک دوره زمانی ۲۰ ساله دارد. بر این اساس، مدت زمان مشارکت مدنی برای ساخت مسکن در روستاها تا ۲۰ واحد مسکونی حداکثر ۱۸ ماه است اما در صورتی که این تعداد از ۲۱ واحد مسکونی بیشتر شود تا ۲۴ ماه این مدت ادامه خواهد یافت. این موضوع یک امکان قابل توجه برای ورود انبوه سازی و ساخت وسازهایی حرفه ای به روستاها را نشان می دهد. همچنین حداکثر مدت دوران مشارکت مدنی ۳ سال تعیین شده است که قابلیت فروش اقساطی برای یک دوره بازپرداخت ۲۰ ساله را دارد.

براساس ضوابط بانک مسکن برای پرداخت تسهیلات مسکن روستایی، مهلت قانونی برای شروع به کار و پرداخت مرحله اول تسهیلات حداکثر ۶ ماه پس از انعقاد قرارداد با بانک خواهد بود. علاوه بر امکان دریافت تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی، امکان دریافت تسهیلات جهاله همزمان با دریافت تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی در صورت تقاضا از جانب تسهیلات گیرنده وجود دارد. سقف تسهیلات جهاله برای این گروه و متقاضیان ۱۰ میلیون تومان از محل اوراق ممتاز، با سپرده ، بدون سپرده و با به صورت توام به ازای هر واحد مسکونی تعیین شده است. دریافت این تسهیلات از آنجا